Indien u gebruik wilt maken van collectieve beveiliging gelden de volgende tarieven.
De hoogte van de kosten hangen af van de aard van uw bedrijf.

Klasse 1

Klasse 2
Klasse 3

€

€
€

484,00

750,00
1.290,00

Bedrijfspanden op de industrieterreinen met daarin een woonhuis,
hierbij is sprake van permanente bewoning

Bedrijven 1 tot 12 medewerkers zonder permanente bewoning
Alle overige bedrijven

G4S-FSS biedt deelnemers tevens een propositie die het voor elk bedrijf aantrekkelijk maakt deel te nemen.
Dit tarief ligt lager dan de huidige bedragen die de deelnemer betaalt voor losse abonnementen. ledere
deelnemer kan tegen de volgende gereduceerde tarieven van onderstaande dienstverlening gebruik maken.

Aansluiting AL1 1

keer in 24u
Aansluiting AL2

1 keer in 90 sec
Keyholding
Alarmopvolging
Openronde

Sluitronde

Controleronde

€

h

oy Do o

161,00

377,00

135,00
38,35
15,50
21,50
28,00
21,50
28,00
21,50
28,00

per jaar
per jaar

per jaar

per half uur

per opvolgende 15 minuten
per 20 minuten

Per 30 minuten

per 20 minuten

Per 30 minuten

per 20 minuten

Per 30 minuten



